

**Sentyabrın 27-si Azərbaycanda Anım Günüdür.** Ölkə Başçısı cənab İlham Əliyevin 2020-ci il 2 dekabr tarixli Sərəncamına əsasən təsis edilən "Anım Günü" Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşmüş, ölkəmizin ərazi bütövlüyü yolunda canlarından keçmiş etmiş əsgər və zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə dərin ehtiram ifadəsidir.

Vətən müharibəsi bizim şanlı tariximiz, şəhidlər və qazilər qürur mənbəyimizdir. Respublikamızın suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda gedən mübarizədə qəhrəmanlıq göstərən əsgər və zabitlərimiz, arxa cəbhədə çalışan müklü insanlarımız, bütövlükdə xalqımız əzm və iradə, bir yumruq kimi birlik və həmrəylik nümayiş etdirərək, düşməne sarsıdıcı zərbələr endirib. Azərbaycan Ordusunun əks-hücumları qarşısında aclıq qalan düşmənin günahsız müklü insanları hədəfə alması, çoxsaylı müharibə cinayətləri xalqımızı qələbə əzmini sarsıdca bilməyib.

Biz qurtuluş savaşında mınrlərle

qarın boşluğundan yaralasa da, yoldaşını yerə qoymur, güllə yağışı altından çıxarmağa davam edir. Növbəti güllə üreyindən dəyir və şəhadətlə yüksəlir.

O, oktyabrın 22-də II Fəxri xiyabanda torpağa tapşırılıb. Ölkə başçısının müvafiq sərəncamları ilə ölmündən sonra "Vətən uğrunda", "Cəsur döyüşçü", "Cəbrayılın azad olunmasına görə" və "Qubadlinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunub. Həmçinin Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən Ruhin Xəlilova ölümündən sonra "Fəxri ədliyyə işçisi" adı verilib.

Prezidentin Sərəncamında deyildiyi kimi, xalqımız və dövlətimiz mübariz oğul və qızlarının şücaətini yüksək qiymətləndirir, bütün şəhidlərimizin ruhuna ehtiramla yanaşır, xatirəsini uca tutur. Bu, Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşmüş, Azərbaycan Bayrağını işğaldan azad edilən torpaqlarımızda daldığı ruhlandırılmış, ölkəmizin ərazi bütövlüyü yolunda canlarını fəda etmiş əsgər və zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə vefa borcumuzdur.

Prezident, Müzəffər Ali Baş Ko-

ordinarının əbədləşdirilməsi, şəhid ailələrinin, qazilərin hərtərəfli qayğı ilə əhatə olunmasına xüsusi diqqət yetilir, onun rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondu bu istiqamətdə genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirir. Mehriban xanım Əliyeva şəhidlərimizə hörmət və ehtiramını belə ifadə edib: "Azərbaycan xalqının igid oğulları Zəfər naminə, Azərbaycanın gələcəyi naminə canlarından keçib. Onların hər biri əsl qəhrəman, rəşadət və qorxmazlıq nümunəsidir... Şəhidlərimizin qanı nahaq yerə tökülmədi - biz tarixi ədaləti bərpa etdik, müqəddəs Qələbə qazandıq. Bu Qələbə xalqımızın tarixinə əbədi həkk olundu. Hər birimiz bu Zəfərin nəyin bahasına qazanıldığını yadda saxlamağa borclu yuq. Biz Vətən müharibəsi şəhidlərini heç vaxt unutmayacağıq. Onlar bizim qəlbimizdə daim yaşayacaq".

Beynəlxalq ictimaiyyət Ermənistanla qarşı sanksiya tətbiq etməyənədək regiondakı pozuculuq fəaliyyətindən əl çəkməyəcək. Bu II Rusiyanın Ukraynada başladığı müharibə dünya üçün Cənubi Qafqazda sabitliyin və təhlükəsizliyin vacib oldu-

ral-mayor Polad Həşimovun

li dinc sakin Əziz Əzizov şəhid olub. Həmin dövrdə də Azərbaycan sülh çağırışları və ərazi bütövlüyünün dinc yolla təmin olunmasına dair çıxışlar edir, təkliflər irəli sürürdü. Beynəlxalq ictimaiyyət, o cümlədən ATƏT-in Minsk qrupu və həmsədrləri isə rəsmi İrəvanın müharibə ritorikasına münasibət bildirmirdi.

Həmin hadisələr sentyabrın 27-də Azərbaycanın əks-həmlə əməliyyatı ilə 44 gün davam etdi. Azərbaycan torpaqlarının böyük bir hissəsini Ermənistanın işğalından azad etdi,



**Tural Bağırov,**  
Xaçmaz Regional Ədliyyə idarəsinin  
aparıcı məsləhətçisi,  
I dərəcəli ədliyyə qulluqçusu.

# Sentyabrın 27-si Azərbaycanda Anım Günüdür

şəhid vermişlik, həmvətənlərimiz arasında itkin düşənlər, yaralananaraq sağlamlığını itirənlər var. Torpaqlarımız işğaldan qəhrəman şəhidlərimizin, əsgər və zabitlərimizin, qazillərimizin qanı-canı bahasına azad edilib. Müzəffər Ordumuzun bu gün yazdığı tarix sabahımız üçün möhkəm bünövrədir.

Vətən müharibəsində torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçən qəhrəmanlardan biri də mərhum ədliyyə işçisi Ruhin Müzəffər oğlu Xəlilovdur.

Ruhin Xəlilov 2020-ci ilin iyulunda baş verən Tovuz döyüşləri zamanı general-mayor Polad Həşimovun şəhadət xəbərinə alan kimi allestinədən xəbərsiz könüllü olaraq cəbhəyə getmək üçün yazılır. Vətən müharibəsi başlayandan 4 gün sonra - oktyabrın 1-də cəbhəyə yollanır. Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı uğrunda gedən döyüşlərdə şücaət göstərir. Oktyabrın 21-də döyüşlərin birində Ruhin yaralı döyüş yoldaşını xilas etmək üçün irəli atılır. Düşməni onu

mandan İlham Əliyev Vətən uğrunda canından keçən şəhidlərimizin xatirəsinə daim yüksək ehtiram göstərir, onların xatirəsini əbədləşdirilməsi, əlece de qazilərimizin müalləcəsini və sağlamlıqlarının bərpasını diqqət mərkəzində saxlayır. Dövlətimizin başçısı Vətən müharibəsinin başa çatması ilə bağlı xalq müraciətində bu barədə deyib: "Birinci Qarabağ və İkinci Qarabağ müharibələrinin şəhidləri bizim qəlbimizdə əbədi yaşayacaq. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət ələsin. Onların qəhrəmanlığı, fədakarlığı nəticəsində biz torpaqlarımıza qayıdıraq. Allah bütün yaralı hərbiçilərimizə şəfa versin, onlar tezliklə sağalib normal həyata dönsünlər, onların sağlması üçün de əlimizdən gələni edirik və edəcəyik. Hətta ən ağır vəziyyətdə olan yaralı əsgərimiz, zabitimiz bilməlidir, əlimizdən gələni edəcəyik ki, onu normal həyata qaytararaq. Biz bu Qələbəyə görə onlara borclu yuq".

Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva da şəhidlərimizin xa-

şunu isbatladı.

Ermənistan isə iki il əvvəl Azərbaycanla sərhəddə törətdiyi təxribatı təkrarlamaqdadır. Bu il sentyabrın 12-13-də baş verənlər iki il öncə, iyulun 12-də Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədində Tovuz rayonu istiqamətində Ermənistanın növbəti təxribatı nəticəsində baş verən qarşıdurma ilə analogiya təşkil edir.

Azərbaycan öz ərazi bütövlüyü, suverenliyi və təhlükəsizliyini qorumaq məqsədilə növbəti dəfə Ermənistanın hərbi-siyasi təxribatına cavab vermək üçün adekvat addımlar atmaq məcburiyyətində qalıb.

Qeyd edək ki, 2020-ci il iyulun 12-əli gənorta saatlarından başlayaraq Ermənistan silahlı qüvvələri Azərbaycan Dövlət Sərhəd Xidmətinin Tovuz rayonunda yerləşən mövqelərini artilleriya qurğularından atəşə tutub. Azərbaycan qarşı tərəfə cavab verib. Ermənistanın dövlət sərhədində törətdiyi təxribat nəticəsində Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 12 əsgər və hərbiçisi, o cümlədən gene-

Paşinyan kapitulyasiya aktına imza atdı və s.

İndi Ermənistan məğlub tərəf olaraq üzünə düşən öhdəliklərə əməl edib, sülh müqaviləsinin imzalanması üçün hazırlıq işlərini diqqət ayırmaqdan əl çəkməyib, yəni təcavüzkar, təxribat əməllərinə əl atır. İndiki gərginliyi Tovuz hadisələrindən fərqləndirən önəmli cəhət Azərbaycan torpaqlarının işğal altında olmamasıdır. Bu gün isə Azərbaycan əsgəri dövlət sərhədinin Kəlbəcər, Laçın, Zəngilan rayonları istiqamətində Ermənistanın təxribatlarına layiqli cavab verir.

Bu gün Azərbaycan xalqı, bütün dünya azərbaycanlıları müqəddəs Vətənlərimiz uğrunda canından keçən şəhidlərimizin xatirəsini dərin ehtiramla anır. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçmiş Vətən övladlarının ruhuna dualar oxunur. İnsanlar Anım Gününi həm də zəfər və iltixar günü kimi qeyd edirlər. Allah bütün Şəhidlərimizə rəhmət ələsin!